
UCHWAŁA NR XLVIII/398/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Andrespol, położonej 
w Bedoniu Przykościelnym przy ul. Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 37 ust. 4 i ust. 4a pkt 1 lit. a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) – Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać w użyczenie na czas określony, do dnia 31 sierpnia 2028 roku włącznie, w trybie 
bezprzetargowym, Stowarzyszeniu – Lokalna Grupa Działania „STER” z siedzibą w Andrespolu ul. Rokicińska 
125 lok. 26, 95-020 Andrespol część nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Andrespol, o powierzchni do 
520 m2 położonej w Bedoniu Przykościelnym przy ul. Wodnej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 323/5, 
dla której prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00080554/6, w Sądzie Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia 
w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała niniejsza  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Id: 6D161C3C-DE63-4C6D-96CB-00AE659B2894. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


